

Vecka 36



Hej alla familjer i åk 3

Ännu en härlig vecka har gått. September har börjat och eleverna börjar vänja sig vid att gå i skolan igen efter lovet. Det saknas fortfarande några sommarläxor, ta med snarat!

Skogen: Precis som förra veckan går vi ca 10 och kommer hem ca 15.30. För de barn som ska gå hem direkt från skogen så går vi där ifrån ca.14.45. Kläder efter väder, gärna i flera lager så att man kan ta på/av. Kom ihåg att kolla så att regnkläder och stövlar är hela och fortfarande passar i storlek. Kosa, sked, vattenflaska och sittunderlag packas med fördel i en riktig ryggsäck med två axelremmar då många av eleverna klagar på ont i ryggen om de har väskor med ett band eller handväska. Vi vill ju att deras kroppar ska hålla så dom kan ta hand om oss när vi blir gamla eller hur 😊

F-Cafe: 20/9 är det dags. Det är jätteviktigt att du anmäler hur många som kommer och äter innan mötet så att vi kan anpassa matmängden. Vi sätter upp en lista i hallen där man kan anmäla sig men det går också bra att smsa eller maila.

Idrott: idrott ute även denna vecka men vi kommer hålla till nere på Farsta IP så vi kommer ha tillgång till omklädningsrummen. Därför är det ombyte och duschgrejer som gäller.

Badminton: vi bifogar en inbjudan från Skogås badminton, dom har gratis prova på tillfälle i september.

Skolfoto: Vid frågor gällande veckans fotograferingen, kontakta Svenskt Skolfotos kundservice på 0155-29 20 30 eller via mail till kundservice@svensktskolfoto.se

Datum:

20/9	f-café (utan barn) 17.30-19.30
29/9	friidrottsdag med matsäck
v.44	HÖSTLOV
21/12	sista dagen på HT-17

	Skola	Fritids	Kom ihåg
Måndag	NATUR Skoldagen slutar 14.00	Åter på skolan ca 15.30	Lämna in sommarläxan RYGGSÄCK, vattenflaska, frukt, spork, kosa, sittunderlag
Tisdag	Skoldagen slutar 14.00	Hemvist	
Onsdag	Skoldagen slutar 14.15	Hemvist	
Torsdag	Idrott UTE Skoldagen slutar 13.30 på Farsta IP, sedan dusch och gemensam promenad tillbaka	Hemvist	Vattenflaska, idrottskläder, handduk
Fredag	<i>Studieverkstad 8.15 för dem som blivit kallade dit.</i> Samling 9.00 Skoldagen slutar 14.00	Hemvist	

Kom ihåg att titta in på vår blogg www.hastens2008or.bloggplatsen.se

Johanna, Jenny, Nathalie & Henke